
Apstiprinu: 

                                          SC “Mēmele” direktore                                      L.Rimševica 

                                                                       2018.gada 12.martā 

STARPTAUTISKS TURNĪRS 64-LAUCIŅU DAMBRETĒ 

“BAUSKA - 2018” 

NOLIKUMS. 

MĒRĶIS. UZDEVUMI. 

 Popularizēt dambreti novada iedzīvotāju vidū   

 Noskaidrot Bauskas novada labākos dambretistus pa vecuma grupām. 

 Veicināt prāta spēļu attīstību Bauskas novadā. 

 Daudzveidot novada iedzīvotāju sporta aktivitātes 

 

LAIKS UN VIETA    

 2018.gada 30.martā  plkst. 10 00 Bauskā, Uzvaras ielā 4, Šaha un dambretes 

klubā  

 Dalībnieku reģistrācija no  plkst. 9 00 – 9 40.   

 

VADĪBA 

 Sacensības organizē un vada sporta centrs “Mēmele” sadarbībā ar biedrību 

“Prāta laiks” un Bauskas novada dambretes speciālistiem. 

 Galvenais tiesnesis M.Bergs 29478235 

 

DALĪBNIEKI  

 Turnīrā piedalās Bauskas novada dambretisti ar pirmo un augstāku sporta 

klasi un viessportisti (uzaicināti Lietuvas, Igaunijas un citu Latvijas 

novadu sportisti) 

 Sacensību dalībnieki atbild par savas veselības atbilstību sacensību 

slodzei! 

 

 IZCĪŅAS KĀRTĪBA  

 Dalībnieki sacenšas pamatturnīrā pēc Šveices sistēmas 9 kārtās 

 Turnīrs tiek rīkots pēc izlozes sistēmas 9 kārtās.  

 Apdomas laiks uz partiju katram dalībniekam 15 minūtes + 3 sek. par 

katru izdarīto gājienu.  

 Pēc pamatturnīra notiek ātrspēles turnīrs, kurā dalībnieki sacenšas pēc 

Šveices sistēmas 10 kārtās ar laika kontroli uz partiju katram dalībniekam 

3 minūtes + 2 sek. par katru izdarīto gājienu. 

 Vienāda punktu skaita gadījumā turnīros izcīnītās vietas tiek noteiktas pēc 

koeficientu sistēmas. 

      

APBALVOŠANA 

 1-3. vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar medaļām un kausiem.  

 Dalībnieki saņems turnīra atbalstītāju AS “Balticovo” speciālās balvas 

  

FINANSES 



 Ar sacensību saistītos izdevumus sedz Bauskas novada sporta centrs 

“Mēmele” 

 Sportista dalību čempionātā nodrošina komandējošā organizācija vai 

sportists pats. 

 

PIETEIKUMI 

 Iepriekšējie pieteikumi sacensībām jāiesniedz līdz šī gada 24.martam  

galvenajam tiesnesim pa  e-pastu:  vai Arnoldam marro44@inbox.lv  

Šimkusam pa tālruni 29570155  

 

Jautājumus, kas nav atrunāti šajā nolikumā, dalībnieki risina vienojoties sacensību 

vietā.   

 


